
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro matematickou gramotnost 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ll Vysokomýtsko 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

 

 

Místo konání: Sál Jednoty bratrské v Chocni 

Datum a čas: 21. 10. 2021 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Setkání: 14. 

Zápis: 

 
14. setkání pracovní skupiny se uskutečnilo v sále Jednoty bratrské v Chocni. 
 
Setkání se zúčastnila Eva Adamcová, Magdalena Kučerová, Edita Lipavská a členové 
realizačního týmu. Kamila Váňová se omluvila. 
 
Hlavním cílem 14. setkání bylo seznámení členů s výstupy dotazníků, které RT rozeslal do škol 
v květnu 2021. RT členy informoval o počtu vyplněných dotazníků, o skladbě korespondentů, 
o základních myšlenkách, které z vyplněných dotazníků vzešly. S ohledem na malý časový 
prostor a zkušenost RT s již vypracovanými SWOT analýzami do čtenářské gramotnosti a 
rovných příležitostí se nakonec všichni zúčastnění dohodli, že zpracování SWOT analýzy pro 
matematickou gramotnost proběhne na následujícím, tedy 15. setkání. 
 
Dalším bodem diskuse bylo zaměření podpory projektu MAP II ve školním roce 2021/2022. 
Členové i RT se shodli na organizování akcí na podporu sdílení zkušeností a dobré praxe. RT 
informoval členy o plánovaném setkání učitelů MŠ na téma Didaktické pomůcky I. Toto 
setkání proběhne v MŠ Čtyřlístek ve Vysokém Mýtě a jeho hlavním cílem bude sdílení 
zkušeností s didaktickými pomůckami, které byly do MŠ zakoupeny z projektu MAP. 
 
Další setkání pracovní skupiny se uskuteční 2. 12. 2021 
 
 
Zapsal člen RT: Veronika Pažinová 


